
810Číslo dokladu 180006:

Popis dodávky 011 třídička mincí
Způsob dopravy Dodavatel

Zakázka
:
:

:

Forma úhrady : Platebním příkazem

/ 011   

Místo určení :

Jateční 426
400 19 Ústí nad Labem-Předlice

Dopravní podnik města Ústí nad Labem
a.s.

Datum pořízení : 26.4.2018

Požadovaný termín dodání : 25.5.2018

OBJEDNÁVKA

Dodavatel :

Chlumova 313/6
130 00 Praha

IČO DIČ01465279 CZ01465279: :

Albacon Systems, a.s.

Revoluční 3088/26
400 01 Ústí nad Labem

DIČIČO 25013891 CZ25013891

Odběratel :

: :

Dopravní podnik města Ústí nad Labem a.s.

Společnost je zapsána v OR Krajského soudu v Ústí n. L., oddíl B, vložka 945

Text položky Cena CelkemMnožství Jednotková cenaMJ

Objednáváme u Vás třídičku mincí Perconta Sortofax MS 9.

Specifikace:
Třídička mincí vytřídí až 8 nominálních hodnot 
 v jednom kroku rychlostí 2.200 ks mincí/min.
Určena pro zpracování CZK a EUR.
Třídička je vybavena jednotkou pro vytřídění cizích mincí a žetonů, velkou násypkou,
interface RS 232 pro připojení PC/tiskárny ve standardu, výstupem pro externí displej a
jednotkou Multi Stop.
Díky jednotce Multi Stop mohou  být všechny nominály zároveň tříděny, počítány a baleny
do sáčků. Hodnota dávky je libovolně programovatelná.
Cizí mince jsou vytříděny do speciálního boxu. Falešné či poškozené mince jsou
detekovány a vytříděny.

Technické parametry: 
Rychlost počítání až 2200 mincí/min 
Kapacita násypky 2200 ks mincí 
Počet nominálů 8 
Výstup držák mincovních pytlů 
Dávkování pro všechny nominály
Rozsah 15,5-31 mm (průměr), 1,0-3,2 mm (tloušťka) 
Paměti 2 paměti - počítací,  celkový totál 
Rozsah 15,5-31 mm (průměr), 1,0-3,2 mm (tloušťka) 
Napájení 230V, 50Hz Interface RS 232, externí displej 
Příkon cca 200 W 
Rozměry (mm) 844 (š) x 276 (v) x 335 (h) 
Hmotnost 36 kg

Podmínky:
-------------------
Záruční podmínky: 24 měsíců ode dne instalace

Termín dodání: do 4 týdnů od obdržení objednávky

Způsob dodání: zdarma technikem včetně zaškolení

Servisní střediska firmy Albacon Systems, a.s.: Praha, Brno, Ostrava 

ks

209 000,00

209 000,00Celkem  Kč bez DPH

Objednávka dle cenové nabídky dodané dodavatelem.

V případě povinnosti zveřejnění  této smlouvy v Registru smluv se účinnost odkládá na den zveřejnění.“    

Objednávka :
Vystavil :

810180006 Strana: 1  / 2Zpracováno systémem HELIOS Orange

Telefon : E-mail :

/ 011   



810Číslo dokladu 180006: /011   

Ústí nad Labem

Odběratel : Dopravní podnik města Ústí nad Labem a.s.

400 01

OBJEDNÁVKA

Číslo objednávky prosím uvádějte na dodacích listech i daňových dokladech (fakturách). Dodávky z této smlouvy se řídí,
pokud není smluvními stranami dohodnuto jinak, platnými právními předpisy. Daňový doklad zašlete dvojmo, kopii
objednávky prosím přiložte.

Objednávka :
Vystavil :

810180006 Strana: 2  / 2Zpracováno systémem HELIOS Orange

Telefon : E-mail :

/ 011   


